
 

 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-78/24         Lublin, dnia 16.07.2024 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

               Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

„Dostawa protezy bioder(pierwotnych i rewizyjnych), protezy kolana (pierwotnych i rewizyjnych) 
oraz płyty do złamań barku i łokcia na potrzeby Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej COZL”. 

COZL/DZP/AW/3411/PN-78/24 
 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania: 
 

Dotyczy części nr 1 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w części nr 1 poz. 16-31 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z 
instrumentami dla endoprotezy rewizyjnej na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po 
wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Czy w części nr 1 poz. 32-33 Zamawiający dopuści możliwość sprzedaży bezpośredniej cementów i 
mieszalników, zamiast deponowania oferowanego asortymentu? Faktura będzie wystawiona razem z 
doręczonym produktem. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w części 1 wyrazi zgodę na użyczenie szafy do przechowywania zaoferowanych 
implantów wg poniższej specyfikacji: 
Szafa metalowa lekarska Sml 113 z kółkami, wymiary zewnętrzne 1890 x 1000 x 435 mm; korpus 
metalowej dwudrzwiowej szafy lekarskiej wykonany z blachy gr. 0,8 mm. Drzwi przeszklone, półki 
wykonane ze szkła bezpiecznego, przestawne co 25 mm. Uchwyt drzwiowy z zamkiem 
zabezpieczającym ryglującym drzwi w dwóch punktach. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Dotyczy części nr 2 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w części 2 poz. 1-16 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z 
instrumentami dla endoprotezy rewizyjnej na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po 
wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 


